<sup>a</sup> *Genes. xxxv. 22. .... et xlix. 4.* Tom. IV.

lasset thorum patris sui, data sunt primogenita eius filiis Ioseph filii Israël, et non est ille reputatus in primogenitum.

<sup>2</sup> Porro Iudas qui erat fortissimus inter fratres suos, de stirpe eius Principes germinati sunt: primogenita autem reputata sunt Ioseph:

<sup>3</sup> Filii ergo Ruben primogeniti Israël: Enoch et Phallu, Esron et Carmi.

<sup>4</sup> Filii Ioël: Samia filius eius, Gog filius eius, Semei filius eius,

<sup>5</sup> Micha filius eius, Reia filius eius, Baal filius eius,

<sup>6</sup> Beera filius eius, quem captivum duxit Thelgathphalnasar Rex Assyriorum<sup>b</sup>, et fuit Princeps in Tribu Ruben.

<sup>7</sup> Fratres autem eius et universa cognatio eius, quando numerabantur per familias suas, habuerunt Principes, Iehiel et Zachariam.

<sup>8</sup> Porro Bala filius Azaz, filii Samma, filii Ioël, ipse habitavit in Aroër usque ad Nebo et Beelmeon.

<sup>9</sup> Contra orientalem quoque

<sup>1</sup> Solamente por lo que mira a las dos porciones que les tocaron, formando despues dos Tribus en el Pueblo de Israël; pero no en quanto a los otros derechos y privilegios de mayorazgo.

<sup>2</sup> David, Salomón, Roboam y otros que obtuvieron el Reyno de Judá. El Hebréo: *Y el Príncipe de él: y el Messías, el Redentor de Israël, de Judá, ha de proceder.*

<sup>3</sup> Véase la nota al v. 1.

<sup>4</sup> Aquí no se expresa de quien fué hijo Joël. Los Intérpretes creen que lo fué

<sup>a</sup> Genes. XLVI. 9. Exod. VI. 14. Numer. XXVI. 5. <sup>b</sup> IV. Regum XV. 29.

do violado el thálamu de su padre, sus mayorazgos<sup>1</sup> fueron dados a los hijos de Joseph hijo de Israël, y no fué él contado por mayorazgo.

<sup>2</sup> En verdad Juda era el mas fuerte de sus hermanos, y de su linage salieron Príncipes<sup>2</sup>: mas los mayorazgos fueron adjudicados a Joseph<sup>3</sup>:

<sup>3</sup> Los hijos pues de Ruben primogénito de Israël: Enóch y Phalú, Esrón y Carmi.

<sup>4</sup> Los hijos de Joël<sup>4</sup>: Samia su hijo, Gog hijo de este, Semei hijo de este,

<sup>5</sup> Mica hijo de este, Reia hijo de este, Baal hijo de este,

<sup>6</sup> Beera hijo de este, a quien llevó cautivo Thelgathphalnasar Rey de los Assyrios<sup>5</sup>, y fué Príncipe en la Tribu de Rubén.

<sup>7</sup> Y sus hermanos y toda su parentela, quando fueron contados por sus familias, tuvieron por Príncipes a Jehiel y a Zacharias.

<sup>8</sup> Y Bala hijo de Azáz, hijo de Sama, hijo de Joël, pobló él mismo en Aroër<sup>6</sup> hasta Nebo y Beelmeón.